כן ישראל אפילו שהם נפרדים זה מזה, מכל מקום נחשבים לגוף אחד.

חכם דוד הכהן אל-מגריבי, רב העיר תיטואין, קול דודי מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום כ"ה חשוון תרצ"ט (1938).

קופסת הטבק נפלה מאתי, וכל הטבק שבתוכה נפור. העלים, שהיו מאוחדים ואחוזים איש לרעהו, הרימותם, והריהם בתוך הקופסא כשהיו, ואילו שאר העלים, שלא היו אחוזים ומאוחדים איש ברעהו – נפלו נפורו. ואין להם שום תקנה לחזור למקומם.

חכם בן ציון שמואל וידאל, מחכמי ירושלים, תפארת ציון מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום ט"ז חשוון תרצ"ז (1936).

הַעֲשִׂיר לֹא יִרְבֶּה וְהַדֵּל לֹא יִמְעִיט – כְּדֵי שִׂיתֵנוּ יִשְׂרָאֵל בְּשִׂמְחָה, וְלֹא יִתְבַּיִשׁוּ זֶה מִזֶּה.

הראשון לציון חכם באשי רפאל מאיר פאנידל, לב מרפא מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום י"ד טבת תרנ"ג (1893).

עלידי קיבוץ ישראל בעיר הקודש ירושלים, מתרבה אור השכינה השרויה שם, לפי שכל אחד מישראל, נמצא אתו עמו ניצוץ אחד מאור השכינה, ולפי מדרגת כל אחד ואחד.

חכם שאול קצין, מחכמי ירושלים, דברי שלמה מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום כ"ו כסלו תרע"ז (1916).

אל תִּפְרֹשׁ מִן הַצְּבוּר – לֹא בֹא לְהִזְהִיר שֶׁלֹא לְפָרוֹשׁ מִדַּת יְהוּדִית, שִׁזֶּה פְּשׁוּט, אֲלֵא שֶׁבֹא לְהִזְהִיר עַל הָאֲחָדוּת, שִׁיְהִיָּה הָאָדָם בְּאֲחָדוּת עִם הַצִּיבוּר.

חכם יעיש קריספין, מחכמי תרדאנת, ענף שושן מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום ט"ז טבת תרצ"ט (1939).

קיום עם ישראל הוא באמצעות האחדות, וכל מצווה שעושה נוקפת לזכות כל ישראל.

חכם שלמה מאזוז, מחכמי נתיבות, מדרש שלמה מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום כ"ה טבת תשמ"ב (1982).

קיום והעמדת האומה הישראלית כולה, תלוי בהתקשרם ובהתאחדם יחד.

חכם שמואל שאול סירירי, רב העיר פאס, דרושי מהרש"ש סירירי מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום ה' שבט תט"ו (1645).

יום ז' באדר
כל ישראל חכמים

עכשיו יותר מתמיד
כל ישראל חכמים.

לימוד מתוך אהבת ישראל

אחדות

שיהיו ישראל באחדות גמורה ויקבע אותו האחדות בלבנם לעולם ועד.

חכם דוד מועטי, מחכמי אלג'יר, יוסיף דוד מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום ו' שבט תרמ"ב (1882).

לא בקרבת הגופות תלוי העניין, כי אם בקירוב לבבות, שנכונן ליבנו אל הבקשה הכללית הנוגעת לכולנו.

חכם אברהם אלנדאף, רב קהילת התימנים בירושלים, מבשר טוב מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום י"ב אדר ת"ש (1940).

אל ידמה האדם השלם, שאינו חסר כלום. אם מפאת חכמתו או עשרו שאינו צריך סיוע לאחרים, שהרי זה טועה בדעתו, כיוון שהוא חצי איש, ואינו נשלם כי אם בחצי חברו.

חכם יעקב הכהן טראב, מחכמי ביירות, שארית יעקב מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום כ"ב טבת תרפ"ג (1923).

עצם המצווה היא להורות שכל עם ישראל הם בחינת נפש אחת, שכולם באחדות אחת.

חכם עזרא הדאיה, מחכמי ירושלים, נחלת עזרא מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום י"ד ניסן תשמ"מ (1980).

וַיִּקַּח מֵאֲבְנֵי הַמָּקוֹם – שֶׁאִם הִי"ב שֶׁבְּטִים נִעֲשִׂים אֲחָדִים זֶה לָזֶה, שִׁיְהִיו לְעַם אֶחָד, וְלַעֲבוֹד ה' אֶחָד, אִז הוּא הָעֵמֶדֶת הָעֵמֶדֶת. וְאִם לֹא, אִף עַל פִּי שִׁיּוֹלִיד י"ב בְּנִים – אִינוּ כְּלוּם.

חכם יצחק חדאד, מחכמי ג'רבה, זרע יצחק מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום י"ט אדר תקט"ו (1755).

עיקר טובתן של ישראל שֶׁבַת אֲחִים. אֲבֵל כְּשִׁיּוֹשִׁבִים יַחַד בְּעִיר אֶחָד, וַיֵּשׁ בְּנֵיהֶם פִּירוּד שְׂנֵאָה וְקִנְיָה, מִזֶּה תִּוְעֵלֶת יֵשׁ בֹּזֵה, לִמֵּן הוֹסִיף וְאָמַר גַּם יַחַד – שִׁיְהִיו אוֹהֲבִים זֶה אֶת זֶה.

חכם משה מרציאנו, מחכמי לוד, ספר מורשת משה מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום כ"ג שבט תשנ"ו (1996).

כל יהודי יש לו חלק בתורה, באומה ובארץ ישראל. בוא וראה, בדורנו יש מרובים פורשי התורה, ואף על פי כן דבקים בעמם ובארצם ומוסרים נפשם על פדותה וחרותה, יקר בעינם כבוד ישראל, מתאווים לגדולתו, שוחרים טובתו ושוקדים על שלומו.

חכם שמחה אפרתי, מחכמי ירושלים, אור שמחה מתוך 'החכם היומי': הילולתו ביום י"ג ניסן תשל"ג (1973).